PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA

   Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - CONSEA

DECRETO Nº. 030 DE 07 DE AGOSTO DE 2023.

Súmula: Nomeia o Conselho Municipal de

Segurança Alimentar e Nutricional CONSEA

mandato 2023 – 2025.

O Prefeito Municipal de Nova Santa Barbara – Paraná, Claudemir Valério no

uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A

Art. 1º - Ficam designados, para fazerem parte do Conselho Municipal de

Segurança Alimentar e Nutricional – CONSEA do Município de Nova Santa

Bárbara – Paraná, de acordo com a LEI MUNICIPAL Nº 1036 de 17 de

dezembro de 2021 e Decreto nº 029 de 07 de agosto de 2023, que terá a

seguinte composição:

Representantes Governamentais:

Secretaria Municipal de Assistência Social do Trabalho e Geração de

Emprego:

Titular: Mizael Mateus Leite

Suplente: Thainá de Oliveira Rocha

Centro de Referência de Assistência Social:

Titular: Ana Paula Valério Gomes

Suplente: Amanda Brandão da Silva

Representantes da Sociedade Civil:

Representantes da Agricultura Familiar

Titular: José Roberto dos Santos

Suplente: Wellington Nascimento da Silva

Titular: Antônio Sergio Trindade

Suplente: Moracil Sebastião Ezequiel

Representantes da Associação da Vila Rural Sol Nascente

Titular: Wilson Aparecido dos Santos

      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA

   Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - CONSEA

Suplente: Reinaldo Francisco dos Santos

Titular: Walter Bueno Gabriel

Suplente: Nelson Barbosa de Souza

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Nova Santa Bárbara, 07 de agosto de 2023.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal